Oggetto 

PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L'AFFIDAMENTO 

DEL SERVIZIO DI ASSICURAZIONE SANITARIA STIPULATA A FAVORE DEL 

PERSONALE A CONTRATTO A LEGGE LOCALE CHE PRESTA SERVIZIO IN 

BRASILE. 

CIG B8C007E428 

CUP  

Importo di gara 

15.125.612,27 (quindici milioni centoventicinquemila seicento dodici/27 cent)- € 
2.400.433,61 (due milioni quattrocentomila quattrocento trentatré/61 cent.). Cambio: 1 

Euro = 6,3012 Reais; 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità CARTACEA 

PREMESSO  

 che con decisione a contrarre n. 307 del 20 ottobre 2025, per l'affidamento dei servizi in oggetto, è stata indetta 

la Procedura Aperta ai sensi dell'art.